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My Locker — aplikacja z treściami cyfrowymi dla uczniów 

Drogie Rodziny! 

 
Jako uzupełnienie materiałów fizycznych wykorzystywanych w ramach naszej metodologii otrzymacie 

również dostęp do aplikacji mobilnej My Locker. Zawiera ona treści audiowizualne i dodatkowe gry 

interaktywne związane z poszczególnymi historiami poznawanymi na kursie. 

 

Aby uzyskać dostęp do aplikacji na urządzeniu elektronicznym (telefonie komórkowym lub tablecie), 

należy wykonać następujące kroki: 

Krok 1 

Przejść do sklepu z aplikacjami na swoim urządzeniu (Google Play dla systemu Android / App Store 
dla systemu iOS). 

 

Krok 2 

Pobrać aplikację odpowiednią dla swojego kursu: My Locker. 
 

Krok 3 

Po otwarciu aplikacji wyświetli się poniższy ekran. Należy wprowadzić swoją nazwę użytkownika oraz 

hasło, które brzmią następująco: 

 

Logowanie rodziny  

Nazwa  

użytkownika: 

Hasło: 

 

Logowanie ucznia 

Nazwa 

użytkownika: 

Hasło: 

 
 

 

Następnie należy kliknąć przycisk Continue (Kontynuuj) i zaakceptować sekcję Legal Terms (Warunki 
prawne). 
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Aplikacja oferuje dwa typy profili: jeden dla rodziców i jeden dla uczniów. Nazwy użytkowników i 

hasła różnią się w zależności od profilu, co pozwala na logowanie się zgodnie ze swoją rolą. 

 

Jeśli do aplikacji zaloguje się uczeń, zostanie przekierowany do menu wyboru treści. Jeśli zaloguje 

się rodzic, będzie musiał najpierw wybrać szafkę swojego dziecka (lub jedną z kilku, jeśli ma więcej 

niż jedno dziecko), aby uzyskać dostęp do menu treści. 

 

Krok 4 

Wybrać szafkę swojego dziecka. Można ją także spersonalizować, dodając zdjęcie. 
 

Krok 5 

Po wybraniu profilu dziecka uzyskacie dostęp do menu treści, które zostało zaprojektowane zgodnie 

z programem kursu. 

 

W przypadku kursów Babies menu zawiera sekcje Audio tracks (Materiały dźwiękowe) i Videos 

(Filmy), natomiast w przypadku kursów Kids dostępne są Games (Gry). 
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Audio tracks (Materiały dźwiękowe) 

Ta sekcja umożliwia łatwy dostęp do ścieżek dźwiękowych kursu. Podobnie jak w przypadku filmów, 

można je pobrać, by słuchać ich w trybie offline. Przypominamy o znaczeniu regularnego 

odsłuchiwania nagrań dźwiękowych towarzyszących historiom omawianym podczas kursu. Jest to 

kluczowy element metodologii Kids&Us. Aplikacja ułatwia dostęp do nagrań, dzięki czemu dziecko 

może słuchać ich tak często, jak jest to zalecane. 

Videos (Filmy) 

W tej sekcji dzieci mogą oglądać odcinki kreskówek dostosowane do swojego wieku. Filmy można 

pobierać, by odtwarzać je nawet bez dostępu do internetu. 

Ponadto dla każdego odcinka kreskówki w sekcji Videos (Filmy) aplikacji są dostępne gry 

interaktywne dostosowane do trzech różnych grup wiekowych. 

 



4 

 

 

 

 

 

Po obejrzeniu odcinka uczniowie mogą kontynuować zabawę w języku angielskim, klikając ikonę 

                     , która przeniesie ich do nowego ekranu z interaktywnymi treściami cyfrowymi 

odpowiednimi do ich wieku. 

 
Games (Gry), Sam — Ben&Brenda 

W tej sekcji znajdują się gry interaktywne zaprojektowane dla poszczególnych postaci i historii, aby dzieci 

mogły kontynuować w domu naukę słownictwa i struktur językowych poznanych na zajęciach. Dziecko 

będzie mieć dostęp do ośmiu serii aktywności, po dwie na każdą historię. Nowe serie będą pojawiać się 

stopniowo w miarę postępów w kursie. Każda seria jest podzielona na różne sekcje. Na przykład w 

przypadku postaci Sama najpierw należy ukończyć sekcję Family (Rodzina), następnie Moods (Nastrój), 

a na końcu Colours (Kolory). 

 

 

 

Gdy tylko pojawią się nowe treści, otrzymacie powiadomienie z komunikatem NEW (NOWOŚĆ). Dzięki 

temu będziecie na bieżąco z zawartością aplikacji. 
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Czas dostępności treści 

Aplikację My Locker wyróżniają treści pedagogicznie dostosowane do poszczególnych kursów. Czas ich 

dostępności jest powiązany z rokiem szkolnym. Oznacza to, że aplikacja pozostanie aktywna przez cały 

rok szkolny, a po jego zakończeniu dostęp do treści zostanie zablokowany. 

W Kids&Us mamy nadzieję, że w pełni wykorzystacie możliwości aplikacji, tak by stała się przydatnym 

narzędziem wspierającym utrwalanie struktur językowych omawianych na zajęciach. Pamiętajcie, że 

Wasza rola jest kluczowa, by zapewnić dziecku dalsze postępy w przygodzie z nauką języka angielskiego. 

 

Owocnej nauki! 


